ApTHKYJ

STD50115

STD50116

STD30498

STD30540

STD50117

STD30148

STD30147

STD30752

STD30610

STD30811

STD30810

STD30813

STD30812

STD30468

STD30874

STD30873

HaunmeHoBaHnue

Crolika
Tucku Oonpime

Jlanika cMeHHas

Hanpasnstomas
CTOMKA

Tucku maibie
Ynop O 7 mm
Ymop @ 9 mm
Jlanka cmeHHas
Kponumrreitn
PykosTka

BunT nprxxnmHON
Hepxarens

Ocsp

dukcarop

Buzup nia yriiomepa

Ocp nopa Bu3up

KoJa-Bo

1 mT.

1 mT.

2 1IT.

1 mT.

1 mT.

1 mT.

1 mT.

2 1T.

1 mT.

3 .

1 mT.

1 mT.

1 mT.

3 miIT.

1 mT.

1 mT.




STD50077 Hepxarens AT 1 mT.
STD50078 Hepxatens AC 1 .
STD30671 [Tnanka 1 m.
STD30672 Croiika 1 mr.
STD30673 VYnop 1 .
M10x60 2 mrr, DAHT A

Miosoz e du

STD50009 3axum AUDI/ VW 2.0 1 mr.
STD50010 3axum AUDI/ VW 1.9 1 mrt.
STD30656 Ilmanka 1 .
STD30657 Croiika 2 mr.
STD30678 VYmop 1 mT.
STD30658 bBonr 1 .

STD31245 Crolika ykopoueHHas 2 mrT.




