	Комплект поставки струбцины DL-ST-02							
№	Артикул	Наименование	Кол-во	Фото				
	Комплект для установки грузовых насос-форсунок и форсунок CR							
1	STD50115	Стойка	1 шт.					
2	STD50116	Тиски большие	1 шт.					
3	STD30498	Лапка сменная	2 шт.	13				
4	STD30540	Направляющая стойка	1 шт.	12				
5	STD50117	Тиски малые	1 шт.	11				
6	STD30148	Упор Ø 7 мм	1 шт.	10				
7	STD30147	Упор Ø 9 мм	1 шт.	9				
8	STD30752	Лапка сменная	2 шт.	14				
9	STD30610	Кронштейн	1 шт.	4				
10	STD30811	Рукоятка	3 шт.					
11	STD30810	Винт прижимной	1 шт.	3				
12	STD30813	Держатель	1 шт.	1				
13	STD30812	Ось	1 шт.	g 7				
14	STD30468	Фиксатор	3 шт.					
15	STD30874	Визир для угломера	1 шт.					
16	STD30873	Ось под визир	1 шт.					



	DL-STD50070 К. Комплект для установки насосных секций							
1	STD50077	Держатель АТ	1 шт.					
2	STD50078	Держатель АС	1 шт.	1				
3	STD30671	Планка	1 шт.	2				
4	STD30672	Стойка	1 шт.	5				
5	STD30673	Упор	1 шт.	3 6				
6	M10х60 2 шт, M10х30 2 шт	Винт для крепления ГОСТ11738-84	4 шт.	4				

	DL-STD50071 К. Комплект для установки легковых насос-форсунок AUDI / VW 1.9 / 2.0								
1	STD50009	Зажим AUDI / VW 2.0	1 шт.	1 3 7					
2	STD50010	Зажим AUDI / VW 1.9	1 шт.						
3	STD30656	Планка	1 шт.						
4	STD30657	Стойка	2 шт.	2 5					
5	STD30678	Упор	1 шт.	V V					
6	STD30658	Болт	1 шт.	4 4 6					
7	STD31245	Стойка укороченная	2 шт.						